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平成23年7月4日 

各  位 

東京都港区麻布十番一丁目10番10号 

株式会社プロパスト 

代表取締役社長 津江 真行 

（コード番号：3236） 

問い合わせ先 経営企画部長 矢野 義晃 

電話 03－6685－3100 

 

主要株主の異動に関するお知らせ 

 

平成23年７月１日付で当社の主要株主に異動が生じることとなりましたので、下記の通りお知らせいたし

ます。 

 

記 

１． 異動年月日 
平成23年７月１日 

 

２． 異動が生じた経緯 

株式会社ヘキサゴンキャピタルパートナーズより、平成23年７月４日付で当社株式の一部を譲渡し

た旨の報告があり、この譲渡に伴い主要株主の異動が発生いたしました。 

 
３． 異動した株主の概要 

（１）名称 株式会社ヘキサゴンキャピタルパートナーズ 

（２）本店所在地 東京都新宿区四谷1丁目15番地 

（３）代表者の役職･氏名 代表取締役 河井良成 

（４）主な事業内容 第二種金融商品取引業、投資助言・代理業  

（５）資本金の額 1,000万円 

 

４． 当該株主の所有議決件数（所有株式数）及びその議決権の総数（発行済株式数）に対する割合 

 議決権の数 

（所有株式数） 

総株主の議決権の 

数に対する割合※ 
大株主順位

異動前 

（平成23年5月31日現在） 

62,500個 

（62,500株） 

14.8％ 

（14.8％） 
第1位 

異動後 
37,500個 

（37,500株） 

8.9％ 

（8.9％） 
第1位 

※平成23年5月31日現在の発行済株式総数 421,925株 

 

５． 今後の見通し 

今回の主要株主の異動による業績への影響はございません 

以上 


